Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2015									  № 41-п

О создании конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьей 161 Жилищного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановляю:
1. В целях организации проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами назначить конкурсную комиссию в составе:
председатель комиссии – Колчин А.М., заместитель главы администрации Тюльганского поссовета;
заместитель председателя комиссии – Шестопалов А.А., специалист администрации Тюльганского поссовета.
Члены комиссии:
- Богомолов И.Б., специалист администрации по градостроительной деятельности, вопросам ЖКХ и дорожного хозяйства;
- Елинов В.В. - депутат от избирательного округа № 3, Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет;
- Ключников В.С. - депутат от избирательного округа № 3, Совета депутатов муниципального образования Тюльганский поссовет.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями Постановления Правительства РФ № 75 от 06.02.2006 года «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и другими нормативно-правовыми актами по данному вопросу.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Тюльганский поссовет                                                                             С.В. Юров

[bookmark: _GoBack]Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, райбиблиотека, члены комиссии, в дело.